wieczystej nr LD1G/00099288/0 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Zgierzu, V Wydział Ksiąg 
Wieczystych -  szczegółowo opisanej w7 załączniku nr 1 do zarządzenia oraz na warunkach 
określonych w7 tymże załączniku.

§ 2. Ustalić cenę wywoławczą w drugim przetargu ustnym ograniczonym na sprzedaż 
nieruchomości opisanej w § 1 na kwotę 40.500,00 zł netto (słownie: czterdzieści tysięcy pięćset
złotych 00/100 groszy), tj. niższą o 9.400,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy czterysta złotych) 
w7 stosunku do ceny nieruchomości określonej w pierwszym przetargu ograniczonym, 
zakończonego wynikiem negatywnym w dniu 26 lipca 2018 roku.

§ 3. Ogłoszenie o przetargu, którego treść została określona w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia, należy podać do publicznej wiadomości poprzez publikację: